令和 2 年 5 月 26 日

私立大学図書館協会西地区部会
中国･四国地区協議会
  各加盟館館長 殿

                                            私立大学図書館協会西地区部会
                                         中国・四国地区協議会(2019･2020 年度)理事校
                                         徳島文理大学図書館

館長 溝口 隆一 ［公印省略］

       2020 年度私立大学図書館協会西地区部会

中国・四国地区協議会総会の開催について（通知）

拝啓 青葉の候 加盟館の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記につきまして、下記のとおりメールでの総会を開催いたします。
つきましては、報告事項、協議事項につきそれぞれ下記のとおりご対応くださいますよう

お願い申し上げます。
敬具

  Ⅰ.報告事項 及び Ⅱ.協議事項

資料をご確認のうえ、オンラインフォームによりご回答ください。

回答方法：下記 URL よりご回答ください。

URL : https://docs.google.com/forms/d/1XuFG8hbEQExL56vQve84Iud_NSz519SZe7v8u5S5iQ4/edit

回答期限：令和 2 年 6 月 10 日（水）

総会資料は下記添付文書をご覧ください。

（＊パスワードは次のメールにてお知らせします。）

【添付文書】
・文書 2020-3 私大図中四国 2020 年度総会(メール会議)開催案内
・私立大学図書館協会西地区部会 中国・四国地区協議会 2020 年度総会資料

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
私立大学図書館協会西地区部会中国・四国地区協議会
2019 年度・2020 年度 理事校
徳島文理大学図書館
担当 中井淳也、山下仁美
〒770-8514 徳島市山城町西浜傍示１８０
Tel ：088-602-8740  Fax：088-655-1175
e-mail：library@tokushima.bunri-u.ac.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

https://docs.google.com/forms/d/1XuFG8hbEQExL56vQve84Iud_NSz519SZe7v8u5S5iQ4/edit
mailto:library@tokushima.bunri-u.ac.jp